2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21 июня 2019 года

	№ 93/407

г. Вологда

О предложении органам местного самоуправления выделить и оборудовать специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов
Руководствуясь статьёй 14, частью 6 статьи 44 закона области от 13 июля 2012 года № 2835-ОЗ «О выборах Губернатора Вологодской области», статьёй 24, частью 9 статьи 54 закона области от 09 июня 2003 года № 909-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

1. Предложить главам муниципальных районов, городских округов Вологодской области не позднее 7 августа 2019 года выделить и оборудовать на территории каждого избирательного участка специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по выборам Губернатора Вологодской области и дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Вологодской области по Грязовецкому одномандатному избирательному округу № 13 8 сентября 2019 года с учетом требований части 6 статьи 44 закона области от 13 июля 2012 года № 2835-ОЗ «О выборах Губернатора Вологодской области» и части 9 статьи 54 закона области от 09 июня 2003 года № 909-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области», а также направить список таких мест в соответствующую территориальную избирательную комиссию.
2. Признать утратившими силу:

постановление Избирательной комиссии Вологодской области от 17 июня 2014 года № 132/756 «О предложении органам местного самоуправления выделить и оборудовать специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на выборах Губернатора Вологодской области 14 сентября 2014 года»;

постановление Избирательной комиссии Вологодской области от 24 июня 2016 года № 221/1220 «О предложении органам местного самоуправления выделить и оборудовать специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов».
3. Направить настоящее постановление главам муниципальных районов, городских округов Вологодской области.

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить в территориальные избирательные комиссии.

	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области

	 Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

	 Д.Л. Осипов